详情请咨询客户服务热线10000。

中国电信股份有限公司海南分公司

2019年11月1日

海南省海口市椰城公证处公示
债权人(海南润泰欣茂小额贷款有限公司)与债务人(叶丽娜)

于二0一八年九月二十日在我处申办了《借款合同》、《抵押合同》

公证[公证书编号: (2018) 琼椰城证字第4286号]。合同中双方

约定债务人(叶丽娜)应在二0一九年三月十九日前向债权人(海

南润泰欣茂小额贷款有限公司)偿还欠款本金人民币壹佰万元

(1000000.00元)，现截止二O一九年十月二十七日债务人尚欠

本息人民币壹佰零肆万肆仟叁佰玖拾玖元玖角捌分 (

1044399.98元)，债务人未能按合同中约定偿还上述债务，现债

权人向我处申办强制执行公证。如有利害关系人对上述公证事

项有异议，请在公示之日起七日内向我处提出书面意见。

海南省海口市椰城公证处

二O一九年十月三十日

海南省海口市椰城公证处公示
债权人(海南润泰欣茂小额贷款有限公司)与债务人(曾建

宁)于二O一九年一月二十五日在我处申办了《借款合同》、《抵
押合同》公证[公证书编号: (2019) 琼椰城证字第407号]。合
同中双方约定债务人(曾建宁)应在二O一九年七月二十四日前
向债权人(海南润泰欣茂小额贷款有限公司)偿还欠款本金人民
币玖拾万元（900000.00元)，现截止二O一九年十月二十四日
债务人尚欠本息人民币壹佰万零捌仟肆佰捌拾元(1008480.00
元)，债务人未能按合同中约定偿还上述债务，现债权人向我处
申办强制执行公证。如有利害关系人对上述公证事项有异议，
请在公示之日起七日内向我处提出书面意见。

海南省海口市椰城公证处
二O一九年十月三十日

关于S317金马大道改建工程施工
实施交通管制的通告

因省道S317金马大道改建工程施工的需要，为确保施工期
间的行车安全和工程的顺利进行，现计划对相关路段实施临时
交通管制，具体交通管制方案如下:

一、管制时间：2019年11月8日至2020年7月8日
二、管制路段：S317金马大道K0+000至K18+160 (共

[...]

请途径管制路段的车辆，按现场有关交通标志或按现场交
通安全管理人员的指挥行驶，由此带来的交通不便，敬请谅解。

特此通告。
海南省公安厅交通警察总队 海南省公路管理局

2019年11月1日

海南省海口市椰城公证处公示
债权人(海南润泰欣茂小额贷款有限公司)与债务人(李诺、

徐玉玲)于二O一八年十二月二十八日在我处申办了《借款合
同》、《抵押合同》公证[公证书编号: (2018) 琼椰城证字第5596
号]。合同中双方约定债务人(李诺、徐玉玲)应在二0一九年六
月二十六日前向债权人(海南润泰欣茂小额贷款有限公司)偿还
欠款本金人民币壹佰陆拾万元（1600000.00元)，现截止二O一
九年十月二十四日债务人尚欠本息人民币壹佰柒拾玖万陆仟
肆佰捌拾元零壹分(1796480.01元)，债务人未能按合同中约定
偿还上述债务，现债权人向我处申办强制执行公证。如有利害
关系人对上述公证事项有异议，请在公示之日起七日内向我处
提出书面意见。

海南省海口市椰城公证处
二O一九年十月三十日

关于启动省机关海府大院规划改造
项目临街商铺签约工作的通告
为进一步推进省机关海府大院规划改造项目建设工作，

根据项目进度安排和改造工作实际情况，拟定于2019年11
月1日启动54间临街商铺的签约工作，详情见省机关海府大